机械自动化学院

关于举办省级优秀学士学位论文公开答辩的通知

为加强我院2013年省优秀学士学位论文推荐工作的管理，进一步提高我院省优秀学士学位论文获选质量和获选率，提高本科生的培养质量和学士学位授予质量，学院决定对申报省级优秀学士学位论文的同学进行学位论文公开答辩，公平公正地做好论文推荐工作。现将有关事宜通知如下：

1.答辩时间：2013年6月9日上午8：10开始

2.答辩地点：教一楼四楼会议室
3.规则：

1) 所有参加公开答辩的学生及其指导老师应准时到达答辩地点。
2) 由参加公答辩的学生抽签决定答辩顺序。
4.评分标准：

1）申报省级优秀学士学位论文的同学须将论文打印两份参评，论文质量占答辩总成绩的70%。

2） 论文论述时间为5分钟，答辩总时间为8分钟（包含论文论述时间），论

文答辩占答辩总成绩的30%。
5.未尽事宜另行通知。
欢迎各位老师和学生参加！

                                           机械自动化学院

                                              2013.06.04